
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

ZEMES LIETU KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2025. gada 20. martā             Nr. 11 

  

Sēdi sāk plkst. 13.00, sēdi beidz plkst. 14.00 

Sēdi vada: Alūksnes novada pašvaldības Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja Baiba 

JOHANSONE 

Sēdi protokolē: Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas komisiju sekretāre 

Jūlija KRŪZĪTE 

Sēdē piedalās: 

Baiba JOHANSONE 

Nansija ZUČIKA  

Ināra KAPULINSKA 

Inese RANDA 

Sandra SMILDZIŅA 
 

Darba kārtība:  

1. Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Tirgotāju ielā 16C, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

saimniecības ēkai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu. 

[..] 

 

Sēde no 2. darba kārtības punkta pasludināta par slēgtu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

27. Panta ceturto daļu, izskatāmie jautājumi satur ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

1. Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Tirgotāju iela 16C, Alūksnē, Alūksnes 

novadā, saimniecības ēkai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

 

B.JOHANSONE informē, ka ir saņemts daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Tirgotāju 

ielā 16C, Alūksnē, Alūksnes novadā, pilnvarotās personas SIA 

“ALŪKSNES NAMI” 19.02.2025. iesniegums (reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 19.02.2025. ar Nr. ANP/1-42/25/633) par funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

Tirgotāju ielā  16C, Alūksnē, Alūksne novadā, saimniecības ēkas 

uzturēšanai. Iesniegumam pievienota funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala aptuvenā skice. Ziņo, ka palīgceltne – šķūnis atrodas uz 

citai personai piederošas zemes vienības, zemes īpašnieks ir juridiska 

persona. Zemes īpašnieks komisijai ir iesniedzis sertificēta mērnieka 

sagatavotu zemes robežu skici palīgceltnes-šķūņa, ar kadastra 

apzīmējumu 3601 009 3513 002, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

noteikšanai. Robežu skicē norādīta zemes platība – 265 m². Aicina 



2 

 

komisiju pieņemt lēmumu par dzīvojamās mājas Tirgotāju ielā 16C, 

Alūksnē, Alūksnes novadā funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

noteikšanu. 

 

Komisija apspriežas.  

 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 5, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ZK/1-8.11/25/95 (pielikumā uz 4 lapām). 

 

[..] 

 

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti: 

1 jautājums par nekustamā īpašuma sastāva maiņu. Pieņemts lēmums par nekustamā īpašuma 

sastāva maiņu. 

3 jautājumi par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. Pieņemti trīs lēmumi par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu. 

1 jautājums par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu. Pieņemts lēmums par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu. 

1 jautājums par darījumiem ar lauksaimniecības zemēm. Pieņemts lēmums par piekrišanu 

lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā.  

 

Sēdi beidz plkst. 14.00 

 

Sēdi vadīja    (personiskais paraksts)   B.JOHANSONE 

Sēdi protokolēja  (personiskais paraksts)   J.KRŪZĪTE 

Komisijas locekļi  (personiskais paraksts)   N.ZUČIKA 

    (personiskais paraksts)   I.KAPULINSKA 

    (personiskais paraksts)   S.SMILDZIŅA 

(personiskais paraksts)    I.RANDA 

 

https://aluksne.lv/komisijas/2025/2204/95_Tirgot.pdf

